SISTEMA DE NOMINA Y REGISTRO DE PERSONAL

Informacion de Oficio
Ley de acceso a la informacion - Art. 10 Numeral 3
Directorio de Empleados

Del 01 al 30 de Abril 2025

ADESCA

Institucién: APORTE PARA LA DESCENTRALIZACION CULTURAL -ADESCA-
s . ., . Correo
Caddigo Nombre Completo Puesto Direccion Teléfono L
Electronico
9901488795 AXEL EDUARDO LOPEZ CARRERA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1., 2221380-2221

990054650

9901604969

9901111688

9901528546

990059296

9901594470

9901419911

9901440735

9901367255

9901650804

990095597

9901416638

9901401454

9901441049

9901440837

9901650803

CESAR AUGUSTO LIMA PAYES

BRANDON ESTUARDO GONZALEZ GARCIA

EMMA ASUCELI RODAS GUERRA

CINDY CAROLINA AVENDANO CARDONA

JUANA VICTORIA GONZALEZ GALEOTTI

FERNANDO EMILIO CALITO ROBLES

DAFFNETH DIANE MURALLES ESCOBAR

BLANCA SILVIA OSORIO GOMEZ

ALBERTO EMMANUEL SOTO DE LEON

ESTEBAN MAURICIO MOREIRA FERNANDEZ

ESTUARDO HONORATO MONGE COQUE

JUAN LUIS ACAJABON HERNANDEZ

ANDRE FABRICIO VASQUEZ DE PAZ

MIRIAM ELENA GOMEZ GOMEZ

BONIFACIO TIPAZ LEON

JUAN LUIS GOMEZ TURUY

Total de Empleados por Dependencia: 17

Total de Empleados por Institucion:17

CONTABILIDAD

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS

ENCARGADOS DE PROYECTOS

ENCARGADOS DE PROYECTOS

ENCARGADO DE TESORERIA

ASISTENTE EJECUTIVA

GESTOR CULTURAL

ENCARGADO DE PRESUPUESTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FINANCIERO

AUDITOR INTERNO

ENCARGADOS DE PROYECTOS

ENCARGADOS DE PROYECTOS

ENCARGADOS DE PROYECTOS

DIRECTOR EJECUTIVO (A)

SERVICIOS GENERALES

PILOTO AUTOMOVILISTA

ENCARGADOS DE PROYECTOS

CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA'Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDAY 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA'Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1.,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ESQUINA
ZONA 1 CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, GUATEMALA.

7MA. AVENIDAY 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDAY 12 CALLE ZONA 1.,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA'Y 12 CALLE ZONA 1.

7MA. AVENIDA'Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA'Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDAY 12 CALLE ZONA 1.,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

7MA. AVENIDA Y 12 CALLE ZONA 1,
CENTRO MUNICIPAL DE ARTE Y
CULTURA, CIUDAD DE GUATEMALA.

2221380-2221

2221380-2221

2221380-2221

2221380-2221

22211380-222

2221380-2221

2221380-2221

2221380-2221

22211380

2221380-2221

2221380-2221

2221380-2221

22211380

2221380-2221

2221380-2221

2221380-22210556

ALOPEZ@ADESCA.ORG.GT

CESARLIMA@ADESCA.ORG.GT

BGONZALEZADESCA@GMAIL.COM

EMMADESCA3@GMAIL.COM

CINDYAVENDANO@ADESCA.ORG.GT

ADESCA@ADESCA.ORG.GT

FCALITO@ADESCA.ORG.GT

DAFFNETHMURALLES@ADESCA.ORG.GT

BOSORIO@ADESCA.ORG.GT

EMMAADESCA3@GMAIL.COM

MMOREIRAADESCA@GMAIL.COM

PROYECTOSADESCA01@GMAIL.COM

JUANLUISACAJABON@GMAIL.COM

ANDREDEPAZ.PROYECTOS@GMAIL.COM

MIRIAMGOMEZ@ADESCA.ORG.GT

BONITIPAZ@GMAIL.COM

JUANLUISADESCA@GMAIL.COM



